
Phenom Properties & Estate

-Haspolat Bölgesi 2+1 Full Eşyalı
Apartman Dairesi. 6.000 TL / ay
Haspolat, Lefkoşa, Kıbrıs

101944

Kiralandı (Aralık 2022)

Daire

88 m²

1. Kat

2018

1

Eşyalı

3 ay

İlan Numarası

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Oturma Odası

Eşya Durumu

Minimum Kira Süresi

-Haspolat Bölgesi 2+1 Full Eşyalı Apartman
Dairesi.
🛎-HASPOLAT BÖLGESİ 2+1 Full Eşyalı Apartman Dairesi.

🔴-Fiyat- 6.000 ₺

🔴-Şartlar- 3 Aylık Peşin + 1 Depozito + 1 Kira Emlak Komisyonu
Şeklinde…

Gsm 🔑0

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Soykan Türken

+90 (533) 865 5976
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